

Jøni A/S

C.F. Tietgens Boulevard 28, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 36 94 20 88

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Dirigent:

.....
Lars Ulrikkeholm Jørgensen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Jøni A/S
Adresse, postnr. by	C.F. Tietgens Boulevard 28, 5220 Odense SØ
CVR-nr.	36 94 20 88
Stiftet	24. juni 2015
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.joeni.dk
Telefon	65 97 48 15
Bestyrelse	Mogens Ulrikkeholm Jørgensen Lars Ulrikkeholm Jørgensen Valborg Østergaard Tjener Maike Sönnichsen
Direktion	Lars Ulrikkeholm Jørgensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

kr.	2023	2022	2021	2020	2019
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	39.989.015	43.872.391	35.975.192	27.880.698	33.716.460
Resultat af primær drift	13.849.101	19.103.054	14.960.728	7.187.458	9.969.809
Resultat af finansielle poster	-1.516.994	-1.454.809	-1.001.768	-963.322	-1.062.050
Resultat før skat	12.332.107	17.648.245	13.958.960	6.224.136	8.907.759
Årets resultat	9.602.913	13.941.238	11.054.092	4.965.595	6.936.078
Balancesum					
Balancesum	52.999.724	51.689.954	40.819.943	34.211.771	39.848.002
Egenkapital	11.590.566	15.987.653	13.046.415	6.992.323	9.026.728
Nøgletal					
Afkastningsgrad	26,5 %	41,3 %	39,9 %	19,4 %	26,1 %
Soliditetsgrad	21,9 %	30,9 %	32,0 %	20,4 %	22,7 %
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede					
	46	43	37	40	48

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af inventar og udstyr til storkøkkener. Produkterne afsættes i både Danmark og udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 9.602.913 kr. efter skat.

Resultatet er som forventet ved regnskabsårets begyndelse.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Påvirkning af det eksterne miljø

Virksomheden producerer inventar og udstyr til storkøkkener, og virksomheden har derfor fokus på, at de fremstillede produkter ikke indeholder skadelige stoffer.

Selskabet driver sin virksomhed i nye og moderne lokaler, som er opført i miljørigtige materialer, og hvor der er lagt vægt på indretning og isolering med henblik på minimering af virksomhedens energiforbrug.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Virksomheden arbejder løbende med udvikling af sine produkter, herunder design og brugervenlighed. Omkostninger til udvikling udgiftsføres i resultatopgørelsen i takt med afholdelse af omkostningerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes et overskud i det kommende regnskabsår, som er på niveau med resultatet for 2023.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	39.989.015	43.872.391
2	Personaleomkostninger	-26.139.914	-24.769.337
	Resultat før finansielle poster	13.849.101	19.103.054
	Finansielle indtægter	40.166	2.089
3	Finansielle omkostninger	-1.557.160	-1.456.898
	Resultat før skat	12.332.107	17.648.245
4	Skat af årets resultat	-2.729.194	-3.707.007
	Årets resultat	9.602.913	13.941.238

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	30.173.780	27.347.513
	Varer under fremstilling	6.269.909	8.544.602
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	960.156	922.798
	Forudbetalinger for varer	55.622	359.192
		<u>37.459.467</u>	<u>37.174.105</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.163.561	9.578.402
	Andre tilgodehavender	1.284.195	685.095
6	Periodeafgrænsningsposter	668.369	296.425
		<u>11.116.125</u>	<u>10.559.922</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.424.132</u>	<u>3.955.927</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>52.999.724</u>	<u>51.689.954</u>
	AKTIVER I ALT	<u>52.999.724</u>	<u>51.689.954</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.590.566	1.487.653
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.500.000	14.000.000
		<u>11.590.566</u>	<u>15.987.653</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	154.829	232.848
		<u>154.829</u>	<u>232.848</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>154.829</u>	<u>232.848</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.386.809	3.488.033
	Gæld til tilknyttede virksomheder	30.173.817	24.216.959
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	2.807.213	3.736.631
	Anden gæld	3.380.672	3.764.892
8	Periodeafgrænsningsposter	505.818	262.938
		<u>41.254.329</u>	<u>35.469.453</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>41.254.329</u>	<u>35.469.453</u>
	PASSIVER I ALT	<u>52.999.724</u>	<u>51.689.954</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
5 Resultatdisponering
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

Note	kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.546.415	11.000.000	13.046.415
5	Overført via resultatdisponering	0	-58.762	14.000.000	13.941.238
	Udloddet udbytte	0	0	-11.000.000	-11.000.000
	Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.487.653	14.000.000	15.987.653
5	Overført via resultatdisponering	0	102.913	9.500.000	9.602.913
	Udloddet udbytte	0	0	-14.000.000	-14.000.000
	Egenkapital				
	31. december 2023	500.000	1.590.566	9.500.000	11.590.566

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Pengestrømsopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Årets resultat	9.602.913	13.941.238
12	Reguleringer	4.246.188	5.161.816
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	13.849.101	19.103.054
13	Ændring i driftskapital	-84.129	-12.616.199
	Pengestrømme fra primær drift	13.764.972	6.486.855
	Renteindbetalinger m.v.	40.166	2.089
	Renteudbetalinger m.v.	-1.557.160	-1.456.898
	Betalt selskabsskat	-3.736.631	-2.883.467
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	8.511.347	2.148.579
	Udbetalt udbytte	-14.000.000	-11.000.000
	Ændring i gæld til modervirksomhed	5.956.858	7.709.562
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-8.043.142	-3.290.438
	Årets pengestrøm	468.205	-1.141.859
	Likvider 1. januar	3.955.927	5.097.786
14	Likvider 31. december	4.424.132	3.955.927

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jøni A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Virksomheden er i 2023 vokset fra at følge årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder til at være en mellemstor klasse C-virksomhed. Virksomheden havde i forvejen tilvalgt visse bestemmelser for klasse C-virksomheder, herunder indregning af indirekte produktionsomkostninger i varebeholdningerne, og skiftet i regnskabsklasse har derfor ikke medført ændringer i indregnings- og målemetoder samt regnskabstal.

Årsregnskabet er derfor - bortset fra yderligere krav om præsentation af f.eks. hoved- og nøgletal samt pengestrømsopgørelse - aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter præsenteres som særskilte regnskabsposter i balancen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, når indtægten kan opgøres pålideligt, og når betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er posterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt kursregulering af transaktioner, tilgodehavender, likvide beholdninger og gældsforpligtelser i fremmed valuta.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balancen

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter gennemsnitsmetoden eller til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse og leasingydelse på de i produktionsprocessen benyttede maskiner og fabriksbygninger, omkostninger til fabriksadministration og ledelse.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Vurderingen foretages på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter primært forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår, eller efterfølgende reguleringer til virksomhedens indtægter.

Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af virksomhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgæld samt kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Nøgletal

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster +/- Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger		
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$		
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$		
kr.		<u>2023</u>	<u>2022</u>
2 Personaleomkostninger			
Lønninger		23.650.566	22.701.283
Pensioner		1.858.217	1.485.420
Andre omkostninger til social sikring		631.131	582.634
		<u>26.139.914</u>	<u>24.769.337</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede		<u>46</u>	<u>43</u>

Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke i henhold til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

kr.		<u>2023</u>	<u>2022</u>
3 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder		1.528.315	1.111.138
Renteomkostninger i øvrigt		781	22.012
Valutakursreguleringer		28.064	323.748
		<u>1.557.160</u>	<u>1.456.898</u>
4 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		2.807.213	3.736.631
Årets regulering af udskudt skat		-78.019	-29.624
		<u>2.729.194</u>	<u>3.707.007</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2023	2022
5 Resultatdisponering		
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	9.500.000	14.000.000
Overført resultat	102.913	-58.762
	<u>9.602.913</u>	<u>13.941.238</u>

6 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der vedrører efterfølgende år, herunder primært forsikringer, deltagergebyrer og standleje til messer samt software- og serviceabonnementer.

kr.	2023	2022
7 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A--aktier, 500.000 stk. a nom. 1,00 kr.	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under forpligtelser består af modtagne indbetalinger mv. fra kunder, der først kan indtægtsføres i det efterfølgende regnskabsår, når f.eks. de bestilte varer er leveret til kunderne.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Ulrikkeholm ApS og andre koncernvirksomheder. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med koncernvirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet lejer administrations-, produktions- og lagerlokaler hos søsterselskabet C.F.Tietgens Boulevard 28, Odense ApS. Lejeforpligtelsen udgør 69.795.000 kr. i en eventuel opsigelsesperiode (inkl. en periode med uopsigelighed).

Selskabet lejer produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar hos søsterselskabet UML ApS. Lejeforpligtelsen udgør 2.972.764 kr. i en eventuel opsigelsesperiode (inkl. en periode med uopsigelighed).

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

11 Nærtstående parter

Jøni A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/ Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Ulrikkeholm ApS	C.F. Tietgens Boulevard 28, Odense	Ejer af hele selskabskapitalen

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Nærtstående part	Bopæl/ Hjemsted	Tilknytning
C.F.Tietgens Boulevard 28, Odense ApS	C.F. Tietgens Boulevard 28, Odense	Søsterselskab
UML ApS	C.F. Tietgens Boulevard 28, Odense	Søsterselskab

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Ulrikkeholm ApS	C.F. Tietgens Boulevard 28, 5220 Odense SØ	Koncernregnskabet indgår i årsrapporten for Ulrikkeholm ApS og vil kunne rekvireres hos Erhvervsstyrelsen

Transaktioner med nærtstående parter

Jøni A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

kr.	2023	2022
Husleje betalt til C.F.Tiegens Boulevard 28, Odense ApS	10.084.120	9.150.528
Leje for driftsmidler betalt til UML ApS	1.269.410	1.221.438
Renter betalt til Ulrikkeholm ApS	1.528.315	1.111.138
Gæld til Ulrikkeholm ApS	30.173.817	24.216.959
Udbetalt udbytte til Ulrikkeholm ApS	11.000.000	5.000.000

Virksomheden har herudover ydet vederlag til sin direktion for fuldtidsarbejde i virksomheden. Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke i henhold til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

kr.	2023	2022
12 Reguleringer		
Finansielle indtægter	-40.166	-2.089
Finansielle omkostninger	1.557.160	1.456.898
Skat af årets resultat	2.729.194	3.707.007
	<u>4.246.188</u>	<u>5.161.816</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
13 Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-285.362	-7.138.826
Ændring i tilgodehavender	-556.203	-4.873.044
Ændring i leverandørgæld m.v.	898.776	-378.798
Andre ændringer i driftskapital	-141.340	-225.531
	<u>-84.129</u>	<u>-12.616.199</u>
14 Likvider, ultimo		
Likvide beholdninger ifølge balancen	4.424.132	3.955.927
	<u>4.424.132</u>	<u>3.955.927</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Ulrikkeholm Jørgensen

Direktion

På vegne af: JØNI A/S

Serienummer: 8c13febc-dd01-4735-aa5c-d23e693d5cd9

IP: 185.155.xxx.xxx

2024-06-27 18:38:08 UTC



Lars Ulrikkeholm Jørgensen

Dirigent

På vegne af: JØNI A/S

Serienummer: 8c13febc-dd01-4735-aa5c-d23e693d5cd9

IP: 185.155.xxx.xxx

2024-06-27 18:38:08 UTC



Lars Ulrikkeholm Jørgensen

Bestyrelse

På vegne af: JØNI A/S

Serienummer: 8c13febc-dd01-4735-aa5c-d23e693d5cd9

IP: 185.155.xxx.xxx

2024-06-27 18:38:08 UTC



Maike Sønnichsen

Bestyrelse

På vegne af: JØNI A/S

Serienummer: e626d215-186b-44bf-8675-192d72fb283d

IP: 185.155.xxx.xxx

2024-06-27 19:16:49 UTC



Valborg Østergaard Tjener

Bestyrelse

På vegne af: JØNI A/S

Serienummer: 64296614-5f40-4705-a390-4899c8f80c10

IP: 185.155.xxx.xxx

2024-06-30 18:55:34 UTC



Mogens Ulrikkeholm Jørgensen

Bestyrelse

På vegne af: JØNI A/S

Serienummer: 74cd64c4-c211-4b86-985e-a6b21940597e

IP: 185.155.xxx.xxx

2024-06-30 18:57:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: TFKF2-NG5J2-HEVBH-GZQGD-7804W-1F5JP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Brian Skovhus Jakobsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: f4e2f440-6b05-4190-bd8b-9ed44fd2f32e

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-30 21:12:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: TFKF2-NG5J2-HEVBH-GZQGD-7804W-1F5JP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**